 



 
  Skip to content   Nazeleno.cz
   Doporučujeme 
  [image: Acetex.cz]



[image: Acetex.cz]

 
 
  Facebook Twitter RSS 
   Vyhledávání    
 
  Menu 	Bydlení 	Hobby
	Zahrada
	Zdravý život

 
	Hobby
	Dotace
	Ceny energie 	Ceny energií
	Tepelná čerpadla
	Solární energie
	Fotovoltaika
	Větrná energie
	Energetika
	Jaderná energie
	EnergiePlus+

 
	Chytrá domácnost
	Stavba
	Vytápění 	Biomasa
	Plynové kotle

 
	Elektromobilita


        Vůně peněz: akce se slevami pokračuje!0
  18. 11. 200819. 11. 2018 Redakce Nazeleno.cz Komentáře: 0 
   Nestihli jste využít nabídky Raiffeisen stavební spořitelny a pořídit si tepelné čerpadlo nebo solární systém za zvýhodněné ceny? O slevu nepřijdete! Pro velký zájem byla akce prodloužena do konce roku. Pokud se necháte zlákat Vůní peněz, získáte výhodné podmínky pro financování energeticky úsporných řešení a navíc ušetříte při jejich koupi.
 Vzrůstající ceny energií nás nutí poohlédnout se po alternativních řešeních, která by přinesla žádoucí snížení výdajů. Takové řešení je dnes nejen reálné, ale také finančně dostupné. Raiffeisen stavební spořitelna si pro své zákazníky připravila unikátní akci, díky níž můžete získat nejen financování svého ekologického řešení, ale zároveň využít nabídky jednoho z partnerů akce a těšit se z příjemné slevy na koncové ceně zařízení. Seznam produktů je přitom bohatý; ať již půjde o tepelné čerpadlo, solární panel, kotel na biomasu, ventilační systém nebo čistírnu odpadních vod, ve všech případech získáte díky partnerům akce významnou slevu.
 
 
Reklama
 

 


 [image: Logo Raiffeisen stavební spořitelna]



[image: Logo Raiffeisen stavební spořitelna]

      [image: Logo Nazeleno.cz]



[image: Logo Nazeleno.cz]


  
 Kampaň Vůně peněz původně probíhala od 1. září do 31. října, aby mohli být uspokojeni všichni zájemci, byla prodloužena do 31. prosince.
 Ceny energií rychle stoupají … co s tím?
  [image: ]



[image: ]


  	Předpokládané zvýšení cen v roce 2008
	Elektřina pro domácnosti: 10 % (pro podniky 15 %)
	Plyn: cca 5 %
	Voda: cca 5 %

 
  	Předpoklad navýšení cen do budoucnosti!
	Elektřina: 10–15 % ročně
	Plyn: 5–10 % ročně
	Voda: cca 4 % ročně

 
 
 
  
 Jak získat výhodu? [image: RSTS]



[image: RSTS]

 
 Pokud jste uvažovali o některém z řady ekologických řešení a jedinou překážkou pro vás byly finanční prostředky, je kampaň „Vůně peněz“ určena právě vám. Raiffeisen stavební spořitelna je připravena poskytnout prostředky k úhradě výdajů spojených s vaší rekonstrukcí či stavbou. Její odborně vyškolení poradci vám poradí, jaký způsob financování zvolit, ale také na koho se obrátit s otázkou technologického řešení. Postačí jen zavolat na infolinku 800 11 22 11 a domluvit si schůzku se specialistou Raiffeisen stavební spořitelny. Stejně tak se můžete obrátit na poradenská místa Raiffeisen stavební spořitelny.
  
 Kde získat informace?
 Cílem kampaně je informovat českou veřejnost o rostoucích cenách energie a dále ji seznámit se základními principy ekologicky šetrných řešení bydlení ve spojitosti s úsporou energií a nákladů. Raiffeisen stavební spořitelna vám po dobu trvání akce nabízí nejen možnosti financovat tato ekologicky šetrná řešení, ale také využít slev partnerských firem, které se zabývají dodávkou a realizací alternativních zdrojů energie v podmínkách soukromého bydlení.
 Konkrétní informace o nabízených výhodách vám poskytnou oficiální stránky kampaně, jejichž hostitelem je magazín Nazeleno.cz. Tyto stránky obsahují nejen veškeré základní informace či kontaktní údaje, ale i na české poměry unikátní interaktivní obsah.
 „Vůně přírody se stává vůní peněz!“
 Z tohoto důvodu je pro vás na oficiálních stránkách kampaně přichystán exkluzivní interaktivní obsah, který vás detailně seznámí s účinností a výhodností alternativních energetických zdrojů, nebo netradiční online kalkulačky, díky nimž si můžete sami vypočítat výhodnost a odhadovanou úsporu jednotlivých řešení.
  [image: Homepage Vůně peněz - Nazeleno.cz]



[image: Homepage Vůně peněz - Nazeleno.cz]


 Domovská stránka www.rsts.cz/ekokampan vám dále přináší:
 	Podrobný přehled alternativních technologií v sérii informativních článků, které vás bez ideologických nálepek seznámí s výhodností solární energie, tepelných čerpadel, fotovoltaických systémů a dalších.
	Interaktivní ekologický dům, který představí alternativní řešení v praxi; včetně konkrétních příkladů úspor a možného financování.
	Online kalkulačky pro výpočet úspory při využití alternativních zdrojů energie i úsporných zařízení. Od úsporných žárovek až po komplexní solární systémy, které zaplaví energií celý dům.
	Moderovanou poradnu, v níž na vaše dotazy odpovídají renomovaní odborníci z oblasti alternativních zdrojů energie.

  
  
 [image: ]



[image: ]

Autor: Redakce Nazeleno.cz
Více článků od autora






 
 
 
  Tagy ČlánkyEnergieVůně peněz   Související články
     
  TZ: RSTS v červenci půjčila přes miliardu korun
      [image: ]



[image: ]

 
  Kampaň RSTS přináší mnoho výhod
      [image: ]



[image: ]

 
  Vůně peněz: ušetřete s kampaní Raiffeisen stavební spořitelny a Nazeleno.cz
      [image: ]



[image: ]

 
  Tepelná čerpadla – ideální řešení pro každý dům
   
  
 

 
  Reklama

 



 

Mohlo by vás zajímat
  	Nejčtenější články

  Nejprohlíženější příspěvky
	  [image: ]



[image: ]

 Domácí větrná elektrárna: Instalace + přehled modelů 
	  [image: ]



[image: ]

 Kolik elektřiny vyrobí fotovoltaické panely? 
	  [image: ]



[image: ]

 Praktický návod: Jak spočítat tepelnou ztrátu domu 
	  [image: ]



[image: ]

 Prostorový metr, plnometr… Jak se měří množství palivového dříví? 


 
 
 Reklama


Témata
AktuálněAlternativní medicínaBiomasaBiomasaBiomódaBiopalivaBiopotravinyBydleníBydleníBytové domyCeny energieCeny energiíChytrá domácnostDomácnostDopravaDotaceDotace a úsporyDřevostavbyDům a zahradaEkozahrady a permakulturaElektrokolaElektromobilitaEmise CO2EnergetikaEnergieEnergiePlus+FotovoltaikaFotovoltaikaFotovoltaikaGadgets (Ekobydlení)Globální oteplováníHobbyHobbyHybridní auta, elektromobily, alternativní pohonHybridy a elektromobilyInzerceIzolaceJaderná energieJaderná energieJak revitalizovatKalkulačkyKamnaKlimatizace, vzduchová a chladící technikaKomentářeKomiksKomínyKosmetikaKosmetika - přípravky, salóny krásyKotleKotle plynové, kondenzační a dalšíKrbyKrize fotovoltaikyKrásaLokální topící jednotky (kotle, přímotopy)LPG a CNGNazelenoPlusNezařazenéNízkoenergetické a pasivní domyNízkoenergetické domyOdpadyOkna a dveřeO projektuOsvětleníPartneřiPasivní domyPlastová a dřevěná okna, střešní oknaPlynové kotlePlynové kotlePodlahové vytápěníPolitikaPotravinyPřímotopyPřírodní kosmetikaRekuperaceRolety, žaluzie a protisluneční fólieSlužbySolární energieSolární energieSolární energie, solární kolektorySolární energie, solární kolektorySolární systémy - ohřev vodySoutěžSoutěž E.OnSpolupracujemeSpočítejte siStavba a rekonstrukceStavební materiálStřechaStřechy a větráníTepelná čerpadlaTepelná čerpadlaTepelná čerpadlaTepelná čerpadlaTepelná čerpadla - voda-vodaTepelná čerpadla - vzduch-vodaTepelná čerpadla - země-vodaTepelné izolace, zvukové izolace, zateplováníTipy k úspořeTiskové zprávyTéma měsíceUdálostiVodní energieVolný časVytápěníVytápěníVýstavba domůVědaVětrná energieVětrná energieVětráníVůně penězZateplovací systémyZdravá výživaZdravíZdravíZdravý životZelené úvěryZe světaZkušenosti klientůZákladní informaceÚsporná zařízeníÚsporné spotřebičeÚsporný důmČlánky
 Více ... Méně ... 




Reklama




 
  [image: ]



[image: ]


 Chcete se stát naším partnerem?
 
 
 
 
  Nazeleno.cz  Design Pavel Junk. Web Jan Polzer
 © 2018-2023 Narrative Media s.r.o. ISSN 1803-4160 
   	Naše další projekty:
	Vše o nové zelené úsporám
	E.ON Rádce

 	Doporučujeme:
	Soutěž E.ON Energy Globe
	Katalog firem

  	Inzerce
	Inzerce
	Tiráž
	O projektu

 	Nastavení soukromí:
	Upravit nastavení soukromí
	Zásady ochrany osobních údajů

  Facebook Twitter RSS 
 
 
 





 





















































